Nome

ADRIANO ALVES GOMES

ADRIANO RANGEL ANANIAS DO PRADO
ALESSANDRO GARCIA DE LIMA

ALINE DE SOUZA OLIVEIRA

ANDERSON RAMOS PINHEIRO
ANDERSON ROBERTO GONCALVES DE OLIVEIRA
CANTINATTO

BENEDITO SEVERINO

CARLOS LEANDRO FERREIRA DE SOUZA
CLAUDESINO JOSE DA SILVA JUNIOR
DANIEL GUSTAVO RIBEIRO DE SOUZA
DANILO RICARDO PIVETTA

Dariu Antonio Carniel

DELCIO BATISTA SOARES DE MELO
DOUGLAS FERREIRA DA SILVA
EDILSON PAIXAO RODRIGUES

EDINEI BASEGGIO

ESVANIO EDIPO DA SILVA FERREIRA
FABIANO CONCEICAO VELOSO

FABIO DE LA CRUZ SILVA

FABIO LOPES DE OLIVEIRA

GILMAR BELMIRO DE PAULA

ITALO JOSE RIBEIRO DE SOUZA
IZAQUE COSTA DE OLIVEIRA

JESSICA LUANA DE BRITO PIRES

JOSE DE SOUZA

JOSE MARCIO MENACHO

JOSE PERES MACHADO

LUIZ FELIPE RUIZ KUSTHER CAVALCANTE
MARCIEL GONCALVES DE MORAES
MARIA DO CARMO PIRES SANTANA
MAYCON BRUNO VILLACIEN DA SILVA
OSVALDO JOSE DA SILVA

RAFAEL APARECIDO PEDRINI

SIMONE SOUTA SILVA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 07/2024

Cargo
VETERINARIO
COZINHEIRO
MOTORISTA CAMINHAO
Auxiliar de Servicos Gerais
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS Il
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS Il
GERENTE DE OPERACAO DO ATERRO
QANITARIN
Agente de Servigos
MOTORISTA CAMINHAO
Auxiliar de Servicos Gerais
CONTADOR
Secretario Executivo
MOTORISTA CAMINHAO
Auxiliar Administrativo
Agente de Servicos
COORDENADOR DE TRANSPORTE E
MANILITENCAN NE RONNVIAR
COORDENADOR DE LICENCIAMENTO
AMRIENTAI
MOTORISTA CAMINHAO
MOTORISTA CAMINHAO
MOTORISTA CAMINHAO
Auxiliar de Servicos Gerais
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS Il
Agente de Servigos
Auxiliar de Servicos Gerais
GERENTE DE MANUTENCAO E
CONSEDVACAN
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS II
MOTORISTA CAMINHAO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - JOVEM
ADRENDNIZ
MOTORISTA CAMINHAO
Auxiliar de Servicos Gerais
Agente de Servicos
Auxiliar de Servicos Gerais

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS Il

Auxiliar Administrativo

Vinculo

UNIDADE DE INSPEGAO SANITARIA
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADOS PATRULHA
COMISSIONADO

CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
EFETIVOS

COMISSIONADO

CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO CIDESAT
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
COMISSIONADO

COMISSIONADO

CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
COMISSIONADO

CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADOS PATRULHA

JOVEM APRENDIZ

CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO CIDESAT
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO CIDESAT

Valor

12.221,71
3.279,32
2.250,86

636,26
3.838,61
3.273,81
4.153,36
3.002,93
1.057,23
2.133,20
7.400,18

13.367,84
3.691,46
2.225,80
2.830,19
7.441,01
7.308,08
1.853,41
3.045,86
3.691,46
2.183,26
4.688,99
2.896,17
1.750,69
3.870,96
3.563,99
3.691,46

706,00
3.410,77
1.468,29
2.500,28
2.233,31
5.095,24
1.935,48

Abono
Permanencia
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Prev.
Oficial

908,85
206,45
181,39

57,26
359,45
291,67
400,28
198,27
128,03
170,80
854,84
908,85
251,79
179,14
238,44
790,55
841,94
111,87
264,32
251,79
175,31
375,30
246,35
136,38
363,33
313,40
251,79

52,95
239,10
110,96
203,84
179,81
427,14
153,01

IRRF

2.215,04
4,78
0,00
0,00

140,43
65,88
181,67
0,00
0,00
0,00
851,83
2.530,22
32,29
0,00
24,94
795,38
882,19
0,00
39,18
32,29
0,00
157,88
29,30
0,00
144,70
89,78
32,29
0,00
25,31
0,00
2,79
0,00
218,80
0,00

Deducoes

0,00
0,00
0,00
0,00
1.200,00
0,00
0,00
64,52
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
218,25
0,00
0,00
0,00
109,13
0,00
0,00
75,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Liquido
9.097,82
3.068,09
2.069,47

579,00
2.138,73
2.916,26
3.571,41
2.740,14

929,20
1.962,40
5.693,51
9.928,77
3.407,38
2.046,66
2.566,81
5.855,08
5.583,95
1.741,54
2.742,36
3.407,38
2.007,95
3.937,56
2.620,52
1.614,31
3.362,93
3.051,68
3.407,38

653,05
3.071,33
1.357,33
2.293,65
2.053,50
4.449,30
1.782,47



